12.1.1.12.3 | minimo de 1 slot PCl livre para futuras 27 Atende
expansdes;
1.21.1.124 minimo 1 slot PCI-Express x16 livre, 27 Atende
1.2.1.2 - PROCESSADOR
fenovo 8

1.2.1.21 indice SYSmark Office Productivity 27 e 42 Atende
oOverall do software Sysmark 2004 SE
igual ou superior a 275 (duzentos e
setenta e cinco) pontos;
121422 com tecnologia, no minimo, de 2(dois) 27 Atende
nucleos;
12123 dever4 possuir instrugdes de virtualizagéo 27 Atende
12124 gue ainda esteja sendo fabricado (n&o 45 Atende
serdo aceitos processadores cuja
fabricacéo tenha sido descontinuada);